PORTARIA Nº 230/2025. EM, 30 DE JUNHO DE 2025.

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, face aos dispositivos

constitucionais do artigo 37, inciso ix (EC nº 106/2020 que regulamenta a contratação temporária e demais

normas aplicáveis, vem através desta convocar os aprovados no PROCESSO SELETIVO 01/2025, listados

abaixo, para assinarem seus respectivos contratos, no período de 30/06/2025 à 04/07/2025, das 8:00hs às

13:00Hs, no setor de Recursos Humano, na sede da Prefeitura Municipal.

FUNÇÃO: CUIDADOR(A).

ALINE BARROS DE OLIVEIRA;

HOSANA FIRMINO DE LIMA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de junho de 2025.

		2025-06-30T09:24:35-0300
	FRANCISCO JOAQUIM DE LUCENA PEREIRA:75321491453